1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CanSino Biologics Inc.
康希諾生物股份公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6185）

2020年第一次臨時股東大會
投票表決結果

康希諾生物股份公司（「本公司」）宣佈公司2020年第一次臨時股東大會（「臨時股東
大會」）於2020年10月9日舉行，所有決議均獲正式通過。臨時股東大會由董事會
召集。

決議的進一步詳情載於日期為2020年9月21日的臨時股東大會通告及通函（「通
函」）。

除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

臨時股東大會出席情況

董事會欣然宣佈本公司於2020年10月9日（星期五）假座中國北京朝陽區亮馬橋路
48號中信証券大廈11層會議室舉行臨時股東大會。

臨時股東大會出席紀錄如下：

股份類別

已發行股份數目
（及賦予持有人
權利出席並投票

贊成或反對
任何決議）

出席股份數目
（親身或透過
委任代表） 概約百分比

H股 132,670,900 77,811,007 58.6496%

A股 114,778,999 68,278,852 59.4872%

總計 247,449,899 146,089,859 59.0382%

2

就本公司所知、所悉及所信：(1)概無股份賦予持有人權利出席但須根據上市規則
第13.40條就臨時股東大會上提呈的決議放棄投贊成票；(2)並無股東須根據上市
規則規定就臨時股東大會上提呈的決議放棄投票；及(3)並無任何一方於通函中表
明其有意於臨時股東大會上就提呈的任何決議投反對票或放棄投票。

臨時股東大會的投票表決結果

臨時股東大會的投票表決結果如下：

普通決議(1) 贊成 反對 棄權
是否獲
股東通過(2)

1. 審議及批准建議變更剩餘未使用本公
司H股上市所得款項用途；

146,087,560
(99.9984%)

2,249
(0.0015%)

50
(0.00003%)

是

2. 審議及批准建議使用本公司A股上市
部分超募所得款項以永久補充營運資
金。

145,792,422
(99.7964%)

2,249
(0.0015%)

295,188
(0.2021%)

是

附註：

(1) 有關該等決議的進一步詳情請參閱臨時股東大會通告及通函。

(2) 普通決議以贊成票數的一半以上的票數獲通過。

監票員

本公司的H股證券登記處香港中央證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任投票
表決的監票員。兩名股東代表、天元律師事務所的一名律師及本公司一名監事參
加監票。

承董事會命
康希諾生物股份公司

Xuefeng YU
董事長

香港，2020年10月9日

於本公告日期，董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博士、朱
濤博士及Dongxu QIU博士；非執行董事許強先生、林亮先生、梁頴宇女士及肖治
先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠先生。